Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes definidas pela unidade contratante. 
II - JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO. 
1. O contratado cumprirá jornada de trabalho de 30 (trinta) horas semanais, mediante a remuneração mensal de R$ 
2.932,60 (dois mil novecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).  
2. O contratado perceberá um auxílio-alimentação ou auxílio-refeição; vale-transporte ou vale combustível. 
III - DAS INSCRIÇÕES 
As inscrições serão realizadas via internet através do site: www.famesp.org.br; no período de 18 a 27 de junho de 2025.